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Sissejuhatus 

Riigikontroll auditeeris Eesti Kontserdi 31.12.2001 lõppenud majandusaasta kohta koostatud 
raamatupidamise aastaaruannet ja riigieelarve täitmise aruannet. Raamatupidamise aastaaruande 
koostamise kohustus tuleneb raamatupidamise seadusest ning rahandusministri 06.12.2001. a 
määrusest nr 105 “2001. a aastaaruande koostamine, esitamine ja kinnitamine”. Riigieelarve täitmise 
kohta aru andmine on sätestatud 09.06.1999 vastu võetud riigieelarve seaduse § 46 lõikes 1. 

Auditi viisime läbi ajavahemikul 13.05.2002 kuni 31.05.2002 vastavalt Riigikontrolli 2002. aasta 
tööplaanile.  

Auditit juhtis finantsauditi osakonna auditijuht Tõnis Saar, töögrupis osalesid nooremaudiitorid Raul 
Mark ja Mari Rull. 
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1. Arvamuse andmise lähtekohad  

1.1. Riigikontrolli pädevus 

Riigikontrollil on riigieelarve seaduse § 47 lõike 2 kohaselt kohustus anda hinnang Vabariigi Valitsuse 
riigieelarve täitmise aruande kohta. Selle kohustuse täitmiseks teostab Riigikontroll majanduskontrolli 
(auditeid) asutuste ja isikute üle vastavalt Riigikontrolli seaduse §­le 7. Riigikontrolli 
majanduskontrolli (auditi) ulatus on sätestatud Riigikontrolli seaduse §-s 6.  

1.2. Auditi eesmärk 

Võttes aluseks Riigikontrolli seaduse § 6 lõikes 2 loetletud ülesandeid on käesoleva auditi eesmärgiks 
avaldada arvamust Eesti Kontserdi 2001. aasta aastaaruande ning 2001. aasta riigieelarve täitmise 
aruande kohta.  

Arvamust avaldades tuginetakse järgmistele põhikriteeriumidele: 

• kas majandustehingud on kajastatud sisuliselt ja aritmeetiliselt õigesti; 

• kas varad on tegelikult Eesti Kontserdi omad ja võlad Eesti Kontserdi kohustused; 

• kas varad ja kohustused tegelikult eksisteerivad; 

• kas varad ja kohustused on nõuetekohaselt hinnatud; 

• kas tulud ja kulud on kajastatud tekkepõhiselt, õiges perioodis ja täies mahus; 

• kas Eesti Kontserdi raamatupidamise korraldus vastab raamatupidamise seaduse ja 
rahandusministri määrustega kehtestatud nõuetele ning heale raamatupidamistavale ulatuses, mis 
kehtib Eesti Vabariigi avaliku sektori asutuste puhul;  

• kas tulud on kogutud ja kulud on tehtud kooskõlas Riigikogu tahtega. 

Majandustoimingute õiguspärasuse, finantsjuhtimise ja sisekontrollisüsteemi kohta me üldhinnangut ei 
anna, kuid toome välja olulisemad tähelepanekud.  

1.3. Vastavus standarditele 

Sooritasime auditi kooskõlas INTOSAI1 auditistandarditega. Need standardid nõuavad, et audit 
planeeritaks ja sooritataks viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et aastaaruanne ja 
riigieelarve täitmise aruanne ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi. Kontrollisime väljavõtteliselt 
tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes ja eelarve täitmise aruandes 
esitatud näitajad, samuti analüüsisime aruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtteid ja 
juhtkonna raamatupidamislikke hinnanguid. Leiame, et meie audit annab piisava aluse avaldada 
arvamust Eesti Kontserdi raamatupidamise aastaaruande ja eelarve täitmise aruande kohta. 

                                                   

1 INTOSAI – International Organisation of Supreme Audit Institutions – Kõrgeimate Kontrolliasutuste Rahvusvaheline Organisatsioon, mis 
tegutseb ÜRO egiidi all 
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1.4. Vastutus aruande õigsuse ja aruande aluseks olevate majandustehingute 
õiguspärasuse eest 

Aruandes kajastuva info õigsuse eest vastutavad kultuuriminister Signe Kivi ja Riigietendusasutuse 
Eesti Kontserdi direktor Aivar Mäe. 

Ministri vastutus: 

• valvab ministeeriumi valitsemisalas olevate riigiasutuste ülesannete täitmise ning tegevuse 
seaduslikkuse ja otstarbekuse üle2; 

• tagab sisekontrolli süsteemi rakendamise ja vastutab siseauditi korraldamise ministeeriumi 
valitsemisalas olevates asutustes3; 

• kontrollib ministeeriumi valitsemisalas olevate riigiasutuste eelarvete täitmist ning kehtestab 
nimetatud riigiasutuste eelarvete täitmise kontrolli eeskirjad4; 

• kinnitab oma allkirjaga ministeeriumi valitsemisala koondaastaaruande õigust5. 

Asutuse juhi (peadirektori) vastutus: 

• tagab etendusasutuse ülesannete täitmise ning vastutab etendusasutuse üldseisundi, arengu ja 
rahaliste vahendite sihipärase kasutamise eest6; 

• kinnitab asutuse raamatupidamise aastaaruande õigsust oma allkirjaga7. 

Riigietendusasutuse Eesti Kontserdi raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest on 
deklareerinud ja oma allkirjaga8 kinnitanud Riigietendusasutuse Eesti Kontserdi peadirektor Aivar 
Mäe ning pearaamatupidaja Tiia Juhkam. 

 

 

                                                   

2 Vabariigi Valitsuse seadus § 49 ja 95 
3 Vabariigi Valitsuse seadus § 49 
4 Riigieelarve seadus § 35 lg 2 
5 Rahandusministri 06.12.2001. a määrus nr 105 § 4 lg 3 
6 Etendusasutuse seadus § 5 lg 1 
7 Rahandusministri 06.12.2001. a määrus nr 105 § 4 lg 2 
8 Raamatupidamise seadus § 22 lg 4 
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2. Arvamus Eesti Kontserdi 2001. aasta raamatupidamise 
aastaaruande ja riigieelarve täitmise aruande kohta 

2.1. Märkused  

2.1.1. Me ei ole auditeerinud Eesti Kontserdi raamatupidamise aastaaruannet seisuga 31.12.2000. 
Kasutatud auditiprotseduurid ei võimaldanud meil saada piisavat kinnitust selle kuupäeva 
bilansi andmete kohta. Seisuga 31.12.2000 bilansis kajastatud summad moodustavad osa 
2001. aasta 12 kuu tulemist. 

2.1.2. Eesti Kontserdi raamatupidamisarvestuse korraldus ei ole vastavuses raamatupidamise 
seaduse § 11 sätestatud nõuetega:  

- Meile esitatud kronoloogilistel registritel (kassa registrid, pankade registrid) puudusid 
dokumendi kronoloogilises registris registreerimise järjekorranumber, majandustehingu 
lühikirjeldus, algdokumendi (koondokumendi) nimetus ja number.  

- Meile esitatud kronoloogilistel registritel (ostjate register) puudusid dokumendi 
kronoloogilises registris registreerimise järjekorranumber, majandustehingu lühikirjeldus 

- Meile esitatud kronoloogilistel registritel (hankijate register) puudus majandustehingu 
lühikirjeldus 

- Enamikel algdokumentide alusel koostatud koondokumentidel vormistatud 
raamatupidamislausenditel puudub dokumendi kronoloogilise registris registreerimise 
järjekorranumber. Samuti ei ole koonddokumendilt võimalik liikuda vastava 
algdokumendini ja vastupidi. 

- Enamikel algdokumentidel vormistatud raamatupidamislausenditel puuduvad: dokumendi 
kronoloogilise registris registreerimise järjekorranumber, krediteeritavad kontod. 

Nimetatud puuduste tõttu ei ole seosed algdokumentide ja raamatupidamisarvestuse vahel alati 
jälgitavad. 

  

2.1.3 Annetatud kapital moodustab 31.12.2001. a seisuga 2 145 952,43 krooni. Juhime tähelepanu, 
et Rahandusministri 06.12.2001. a määrusega nr 105 § 31 muudeti annetatud kapitali 
arvestuspõhimõtteid. Annetatud kapitalina arvestatakse ainult teistelt omanikelt (v.a riik) 
tasuta saadud põhivara. Põhivara, mis saadakse teistelt riigiasutustelt, arvestatakse kirjel 
“Kapital”9. Nimetatud bilansikirjed on 31.12.2001. a seisuga inventeerimata ja ümber 
hindamata. Ühtlasi juhime tähelepanu, et Kultuuriministeerium ja Rahandusministeerium ei 
ole aastaaruannet vastu võttes algdokumentidel põhinevat kontrolli teostanud, seetõttu ei 
tähenda aruande aktsepteerimine selles sisalduva informatsiooni õigsust. 

2.1.4 Vastavalt AS-i Frens ja Eesti Kontserdi vahel 2001. aastal kehtinud lepingutele (29.08.01 nr. 
1-13/162; 19.09.01 nr.1-13/124) on Eesti Kontserdil õigus saada lepingu kehtivuse jooksul 
AS-lt Frens toidu, joogi ja teeninduse teenuseid kokku 50 000 krooni ulatuses käibemaksuta 
müügihinnas.  

Kontrollimisel selgus, et A-i Frens ja Eesti Kontserdi vahelised eelpooltoodud 
majandustehingud ei ole kajastatud majandusaasta aruannetes. Võttes arvesse, et arvestus 
saadud ostupreemia kasutamise kohta Eesti Kontserdis on ebapiisav, ei ole me vea suurust 
kontrolliaruandes välja toonud. 

                                                   

9 Rahandusministri 06.12.2001. a määrus nr 105 § 31 lg 3 
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Juhime tähelepanu, et on eksitud Raamatupidamisseaduse § 4 (1) vastu, kus on öeldud, et 
raamatupidamiskohuslane on kohustatud dokumenteerima kõiki oma majandustehinguid. 

2.1.5 Kontrollimisel selgus, et töölepingujärgsete töötasude arvestamisel on rikutud tekkepõhisuse 
printsiipi. Eelmise kuu palk võetakse kohustusena arvele järgmise kuu 5-ndal kuupäeval, 
millal toimub palga väljamaksmine. Tegemist on periodiseerimise probleemiga. 2000. aasta 
detsembri brutopalk summas 913 778 on kajastatud 2001. aasta jaanuaris ja 2001. aasta 
detsembri brutopalk summas 935 446 krooni on kajastatud 2002. aasta jaanuaris.  

Samuti on 31.12.2001 seisuga bilansis ja tulemiaruandes kajastamata jaanuarikuus 
väljamaksmisele kuuluvalt töötasult kinni peetud tulumaks, arvestatud sotsiaalmaks 309 161 
krooni ja töötuskindlustusmaks 4 677 krooni.  

See on vastuolus rahandusministri määrusega 06.12.2001 nr 105, mille kohaselt tuleb 
majandusaasta aruandes kajastada arvestatud, kuid töötajatele välja maksmata palk ja sellega 
seotud maksud. 

2.2. Riigikontrolli arvamus 

- Meie arvates, arvestades auditi ulatust ja välja arvatud punktides 2.1.1 kuni 2.1.5 
kirjeldatud asjaolude võimalik mõju, on ülalmainitud raamatupidamise aastaaruanne 
seisuga 31.12.2001, mis näitab Eesti Kontserdi 2001. aasta tulemiks kasumit 767 049 
krooni ja bilansimahuks 31.12.2001. a seisuga 47 355 631 krooni, olulises osas kooskõlas 
Eesti Vabariigi rahandusministri 06.12.2001. a määrusega nr 105 “2001. a 
raamatupidamise aastaaruande koostamine, esitamine ja kinnitamine”;  

- riigieelarve täitmise aruanne, mis näitab Eesti Kontserdi 2001. aasta kassakuludeks 
43 377 754 krooni, on olulises osas kooskõlas riigieelarve seadusega10 ja 2001. aasta 
riigieelarvega11. 

Aruande kohta märkust tegemata juhime Kultuuriministeeriumi ja Eesti Kontserdi juhtkonna 
tähelepanu järgnevatele asjaoludele: 

 
• Ühispanga andmetel on Eesti Kontserdi kasutuses üks krediitkaart, mille valdajaks on Eesti 

Kontserdi peadirektor Aivar Mäe. Auditi käigus tutvusime krediitkaardi 2001. a aruannetega ning 
teostasime pistelist algdokumentide kontrolli. Auditi tulemusena tegime järgmised tähelepanekud: 
krediitkaardi aruannete juures puudusid kuludokumendid kokku summas 2 202 krooni: 

-  11.04.01 Kalle Kusta restoran summas 318 krooni 
-  16.09.01 Shell bensiin 769 krooni 
-  08.10.01 Shell bensiin 615 krooni 
-  20.10.01 Neste bensiin summas 500 krooni 
  

Vastavalt raamatupidamise seadusele on raamatupidamiskirjendi aluseks algdokument12, Eesti 
Ühispangalt saadud pangakaardi väljavõte tõendab tehingu toimumist Ühispanga kaudu, kuid ei ole 
käsitletav algdokumendina raamatupidamisseaduse mõistes. 

 

• Eesti Kontserdi Vanemuise Kontserdimaja 06.11.2001 korraldatud omatöötajate vastuvõtt Wilde 
Irish Pub’s maksumusega 6 047 krooni, millelt ei ole arvestatud erisoodustusmakse. Juhime 

                                                   

10 Riigieelarve seadus 09.06.1999 
11 Seadus “2001. a riigieelarve”  
12 Raamatupidamise seadus § 7 lg 2 
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tähelepanu, et tulenevalt tulumaksuseaduse §-st 48 ning sotsiaalmaksuseaduse §-st 2 peab asutus 
arvestama nimetatud summalt tulu- ja sotsiaalmaksu vastavalt 2 125 krooni ning 2 697 krooni. 

 

• Kuigi Eesti Kontsert on autoritasude maksmisel üldjuhul õigeaegselt kinnipidanud tulumaksu ja 
arvestanud ning maksnud sotsiaalmaksu, toome välja auditi käigus tuvastatud juhtumid, mil seda 
ei tehtud:  

- Vastavalt lepingule nr.15.3/458 maksti välja 17.05.01 ja 05.09.01 Tauno Aintsile 
autoritasu avansid summas 2 000 krooni ja 2 000 krooni, millelt ei peetud kinni tulumaksu 
ega arvestatud sotsiaalmaksu. Tauno Aintsile väljamakstud summadelt on tulumaksu 26% 
peetud kinni summas 2 811 krooni ja arvestatud sotsiaalmaks summas 3 568 krooni 
viimase makse tegemisel oktoobris summas 6 811 krooni.  

 

- Vastavalt lepingule nr. 15.4/vm458 maksti välja 03.05.01. Eino Tambergile autoritasu 
avanss summas 27 000 krooni, millelt ei peetud kinni tulumaksu ega arvestatud 
sotsiaalmaksu. Eino Tambergile väljamakstud summadelt on tulumaksu 26% peetud kinni 
summas 14 040 krooni ja arvestatud sotsiaalmaks summas 17 820 krooni viimase makse 
tegemisel oktoobris summas 27 000 krooni. 

 

- Vastavalt lepingule nr. 15.5/vm464 maksti välja juunis ja septembris Mari Vihmandile 
autoritasu avansid summas 5 000 krooni ja 5 000 krooni, mille pealt ei peetud kinni 
välisresidendi tulumaksu 15%. Mari Vihmandile väljamakstud summadelt on 
välisresidendi tulumaksu 15% peetud kinni summas 3 000 krooni viimase makse 
tegemisel oktoobris summas 10 000 krooni.  

 

Vastuolu Tulumaksuseaduse 8. peatükk § 40 (4) ja Sotsiaalmaksuseaduse § 9 (4), mille 
kohaselt on tulumaksu ja sotsiaalmaksu kinnipidaja kohustatud kandma kinnipeetud 
tulumaksu ning tasumisele kuuluva sotsiaalmaksu üle Maksuameti pangakontole hiljemalt 
väljamakse tegemise kuule järgneva kuu 10. kuupäevaks.  

2.3. Ettepanekud 

2.3.1 Viia raamatupidamisarvestus vastavusse raamatupidamisseaduses sätestatud nõuetega. 

2.3.2 Korrigeerida annetatud kapitali kontot nii, et seal kajastuks ainult väljastpoolt riigisektorit 
tasuta saadud põhivarade jääkmaksumus. 

2.3.3 Kajastada raamatupidamisarvestuses kõik majandustehingud, sh AS-ilt Frens saadud 
ostupreemiad. 

2.3.4 Lähtuda palkadega seotud kohustuste ja kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses 
rahandusministri määrustes ja raamatupidamise seaduses sätestatud tekkepõhisest 
arvestusprintsiibist 
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3. Majandustehingute õiguspärasus ning finantsjuhtimine ja 
sisekontrollisüsteem 

3.1. Olulisemad tähelepanekud 

Eesti Kontserdi majandustehingute õiguspärasuse ning finantsjuhtimise ja sisekontrollisüsteemi kohta 
üldhinnangut andmata toome välja järgmised olulisemad tähelepanekud: 

3.1.1 Vastavalt Ühispanga ja Eesti Kontserdi vahel sõlmitud arvelduslaenu lepingule on Eesti 
Kontsert võtnud lühiajalist laenu, mis seisuga 31.12.01 kajastus kohustusena summas 898 924 
krooni. Lisaks eeltoodule on Eesti Kontserdi Vanemuise Kontserdimaja võtnud 2001. aastal 
eraisikult Anti Moppel’ilt lühiajalist laenu 100 000 krooni, mis on seisuga 31.12.2001 tasutud. 
Leiame, et neil juhtudel on rikutud Riigieelarve seaduse § 29 lõiget 3, mille kohaselt 
riigiasutusel on keelatud võtta laenu. 

3.1.2 Auditi läbiviimisel selgus, et Vanemuise kontserdimaja omatulude kontole 10102050913006 
Ühispangas perioodil 31.07.01 – 16.08.01 laekunud omatulusid on kasutatud otse 
eelarveväliselt pangakontolt ligikaudu summas 77 648 krooni. 

Juhime tähelepanu, et vastavalt Rahandusministri 21.12.2000. a määrusega nr 111 § 3 (2) 
peavad toimuma kõik väljamaksed majandustegevusest laekunud vahendite arvelt läbi 
piirkondliku riigikassa. 

3.1.3 Inventuuride läbiviimise vastavust raamatupidamise sise-eeskirjadele kontrollimisel selgus, et: 

• Põhivara asutusse saabumisel ei ole varaliselt vastutav isik tõendanud oma allkirjaga vara 
vastuvõtmist vara vastuvõtuaktil maksumuses 60 953,35. Sellega on rikutud asutuse 
raamatupidamise sise-eeskirja punkti 6.1. “Põhivara arvestus”. 

• Kõiki põhivarasid ei ole märgistatud inventarinumbritega, mis aitaksid paremini pidada 
arvestust asutuse varade üle. Kõikidele põhivaradele ei ole külge kleebitud põhivara 
numbrit. Seega puudub selgus, mille järgi võrreldakse põhivararegistrit. 

• Põhivaranumbrid olid kleebitud valedele põhivaradele. Põhivara Steinway D-274 
maksumuses 1 091 200,00 inventarinumbriga põhivararegistris 4207 oli märgistatud 
põhivaranumbriga 3993, mis kuulub registri järgi kontsertklaverile Estonia maksumuses 
259 090,00. Estonial oli jällegi Steinway inventari number.  

Antud viga ei tuvastanud aga inventuuri teostanud komisjon, mis ei taga piisavat 
kindlustunnet, et põhivarade üle peetakse korrektset arvestust.  

3.1.4 Võttes aluseks AS Frensi ja Eesti Kontserdi vahel 2001. aastal kehtinud lepingud (29.08.01 nr.1-
13/162; 19.09.01 nr.1-13/124) leiame, et Eesti Kontsert ei ole realiseerinud alljärgnevat lepingus 
kehtestatud õigust: saada komisjonitasu AS-i Frens eelisõiguse eest teenindada kliente Estonia 
pst. 4 pindadel. 2001 aastal moodustas see summas 54 424 krooni.  

Juhime tähelepanu, et vastavalt Riigivaraseadusele § 7 (3) peavad riigivara valitsejad ja 
volitatud asutused riigivaraga mis tahes tehinguid sooritades juhinduma põhimõttest vältida 
kahju ja suurendada kasu, mis riik võib neist tehingutest saada. 

3.2. Ettepanekud 

3.2.1 Eesti Kontserdile kohustuste võtmisel pidada kinni riigieelarve seaduse § 29 lg 3 sätestatud 
nõuetest, mille kohaselt riigiasutusel on keelatud võtta laenu. 
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3.2.2 Lähtuda väljamaksete tegemisel kassalise teenindamise eeskirjas13 sätestatud nõuetest, mille 
kohaselt teostatakse riigieelarvest väljamakseid ainult Riigikassa kontsernikontode kaudu. 

3.2.3 Nõuda sisse AS-lt Frens lepingujärgne komisjonitasu AS-i Frens eelisõiguse eest teenindada 
kliente Estonia pst. 4 pindadel.  

 

                                                   

13 Rahandusministri 17.11.2001. a määrus nr 91 ja enne seda kehtinud 23.12.1999. a määrus nr 110 
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4. Eesti Kontserdi seisukohad 

 
Eesti Kontserdi direktor Aivar Mäe on käesolevas aruandes toodud seisukohti ja ettepanekuid 
kommenteerinud järgmiselt14: 

 
o Tähelepanek 2.1.2. ja Ettepanek 2.3.1. Ei nõustu. On arvamusel, et Eesti Kontserdi 

raamatupidamisarvestuse korraldus on vastavuses raamatupidamise seaduse §11 sätestatud 
nõuetele. 

 
o Tähelepanek 2.1.4. ja Ettepanek 2.3.3. Ei nõustu. On arvamusel, et 2001 aastal pole annetatud 

kapitalina saadud vara. Eesti Kontsert leiab, et Rahandusministri 06.12.01 määruses nr 105 
§31 pole sõnagi sellest, kuidas toimida enne 2001 aastat saadud varade kajastamisega. 

 
o Tähelepanek 2.1.6. ja Ettepanek 2.3.5. Ei nõustu. On arvamusel, et lepingu järgsete töötasude 

arvestamine on periodiseeritud vastavalt riigieelarvevahendite saamisele, võttes aluseks 
raamatupidamise seaduse §5 lg 8 (tulude ja kulude vastavuse printsiip) ning kohustus töötaja 
ees seoses 2001. aasta detsembri  töötasuga tekib vastavalt töölepingule alles 05.01.02. 

 
o Tähelepanek 2.2. pk 1. Ei nõustu. On arvamusel, et raamatupidamise seaduse §7 lg 2 lubab 

lugeda raamatupidamiskirjendi aluseks koonddokumenti, mis on koostatud algdokumentide 
alusel, lugedes EÜP pangakaardi väljavõtet piisavalt usaldusväärseks dokumendiks, mille 
alusel koostada raamatupidamiskirjend. 

 
o Tähelepanek 2.2. pk 3. Ei nõustu. Leiab, et TMS §3 (1) (tulumaksu maksustamisperiood on 

kalendriaasta) on siiski täidetud. On arvamusel, et tegemist oli isikutega, kes olid varem FIE-
d, kuid viimase väljamakse ajal hiljem loobusid sellest. 

 
o Tähelepanek 3.1.2. Ei nõustu. Väidetavalt ei kantud majandustegevusest laekunud vahendeid 

koheselt Riigikassale, kuna Vanemuise Kontserdimaja raamatupidaja oli haige. On arvamusel, 
et samal ajal teostati Tallinna Riigikassale pidevalt rohkem ülekandeid sihtlaekumiste arvelt. 

 
o Tähelepanek 3.1.3. On arvamusel, et käesolevaks hetkeks on märgitud puudused likvideeritud. 

 
 

Kultuuriminister Signe Kivi on käesolevas aruandes toodud seisukohti ja ettepanekuid 
kommenteerinud järgmiselt15: 

o On arvamusel, et raamatupidamise seaduse järgimine on rangelt kohustuslik ja et seaduse 
täitmise üle peab ministeerium tõhustama omapoolset kontrolli.  

o Ministeerium kavandab edaspidi volitatud asutustes tihendada kontrolli autoritasude 
maksmisel, et jälgida Tulumaksuseaduse §40 ja Sotsiaalmaksuseaduse §9 nõuetest 
kinnipidamist. 

o Ministeerium kohustab Eesti Kontserdi juhti hr Aivar Mäe`d rakendama kõik meetmed, et 
Eesti Kontserdi raamatupidamine vastaks hiljemalt 01.oktoobriks 2002, raamatupidamise 
seaduses sätestatud nõuetele. 

                                                   

14 Eesti Kontserdi vastuse täistekst on esitatud käesoleva kontrolliaruande lisas, vt lk 14-19 
15 Kultuuriministeeriumi vastuse täistekst on esitatud käesoleva kontrolliaruande lisas, vt lk 21 
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5. Riigikontrolli vastus Eesti Kontserdi seisukohtadele 

 
o Tähelepanek 2.1.2. ja ettepanek 2.3.1. Riigikontroll jääb oma seisukoha juurde, et Eesti 

Kontserdi raamatupidamisarvestuse korraldus ei ole vastavuses raamatupidamise seaduse §11 
sätestatud nõuetele ning nimetatud puuduste tõttu pole seosed algdokumentide ja 
raamatupidamise vahel alati jälgitavad.  

o Tähelepanek 2.1.4. ja Ettepanek 2.3.3. Oleme jätkuvalt arvamusel, et lähtudes 
Rahandusministri 06.12.01 määrusest 105 §31, tuleb bilansikirje “Annetatud kapital” 
korrigeerida nii, et seal kajastuks vaid väljastpoolt riigisektorit tasuta saadud põhivara. 
jääkmaksumus. Samuti, lähtuvalt raamatupidamise heast tavast ja raamatupidamise seaduse § 
21 lõikest 3 hinnatakse eelneva aasta näitajad ümber mittevõrreldavuse või arvestusmeetodite 
muudatuse tõttu. 

 

o Tähelepanek 2.1.6. ja Ettepanek 2.3.5. Riigikontroll on jätkuvalt seisukohal, et palkadega 
seotud kohustuste ja kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses tuleb lähtuda 
rahandusministri määrustes ja raamatupidamise seaduses sätestatud tekkepõhisest 
arvestusprintsiibist. 

o Tähelepanek 2.2. pk 1. Riigikontroll on seisukohal, et raamatupidamiskirjendi aluseks on 
vastavalt raamatupidamise seaduse §7 lg 2 majandustehingut tõendav algdokument. Üksikute 
algdokumentide põhjal panga poolt koostatud väljavõte (ehk koonddokument) ei ole Eesti 
Kontserdi koonddokument, see väljavõte tõendab tehingute toimumist EÜP kaudu, aga 
lähtuvalt raamatupidamise seadusest  ei ole see dokument käsitletav Eesti Kontserdis 
kasutatava algdokumendina. Samuti ei nähtu panga väljavõttelt milliseid kaupu või teenuseid 
tarbiti. 

o Tähelepanek 2.2. pk 3. Riigikontroll on jätkuvalt seisukohal, et Eesti Kontsert peab 
autoritasude väljamakse tegemisel lähtuma Tulumaksuseaduse 8.peatükk §40 (4) ja 
Sotsiaalmaksuseadus §9 (4), mille kohaselt on tulumaksu ja sotsmaksu kinnipidaja kohustatud 
kandma kinnipeetud tulumaksu ja tasumisele kuuluva sotsmaksu üle Maksuameti 
pangakontole hiljemalt väljamakse tegemise kuule järgneva kuu 10-ndaks kuupäevaks. 

 
o Tähelepanek 3.1.2. Riigikontroll on jätkuvalt seisukohal, et vastavalt Rahandusministri 

21.12.2000 määrusega nr 111 §3 (2), peavad kõik majandustegevusest laekunud vahendite 
arvelt teostatud väljamaksed toimuma läbi piirkondliku riigikassa. 

 

 

 

 

 

 

Kaie Karniol 
Peakontrolör 
Finantsauditi osakond 
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